UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /GM-STC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2026

GIẤY MỜI

Thảo luận, góp ý về định hướng điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Hà Tĩnh

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050

Thực hiện Văn bản số 10051/UBND-TH ngày 12/12/2025 của UBND

tỉnh về việc triển khai lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh; trong đó, giao Sở Tài

chính là cơ quan lập điều chỉnh Quy hoạch tỉnh. Sở Tài chính tổ chức buổi làm

việc để nghe, thảo luận, góp ý về định hướng điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Hà

Tĩnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050:

1. Thành phần kính mời

- Sở Tài chính:

+ Đồng chí Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách (mời chủ trì);

+ Các phòng chuyên môn: Tổng hợp, Thẩm định và TCĐT, Ngân sách,

Quản lý ngành, Doanh nghiệp và Đầu tư.

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn các Sở, ban, ngành: Xây dựng,

Nông nghiệp và Môi trường, Công Thương, Khoa học và Công nghệ, Văn hoá

Thể thao và Du lịch, Nội vụ, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Ngoại vụ; Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh; Công an tỉnh; Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 14h00 ngày 12/01/2026, tại Văn

phòng Sở Tài chính (phòng họp xem tại Bảng tin tầng 1).

3. Giao: Phòng Tổng hợp chủ trì chuẩn bị tài liệu, gửi các cơ quan, đơn vị

trong chiều ngày 11/01/2026 để nghiên cứu, chuẩn bị nội dung trao đổi tại buổi

làm việc; Văn phòng Sở chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc.

Kính mong các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Giám đốc; PGĐ phụ trách;

- Văn phòng Sở (để chuẩn bị);

- Lưu: VT, TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Đức Thắng

		thieudinhlong.khdt@hatinh.gov.vn
	2026-01-10T15:20:14+0700

		2026-01-10T16:03:33+0700

		2026-01-10T16:34:02+0700

		2026-01-10T16:34:03+0700

		2026-01-10T16:34:22+0700